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مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات   فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۲۸۹۵ صادره از گلپایگان در مقطع کارشناسی رشته 

مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی کمیجان به 
شماره ثبت  ۰۵/۳۱/۱/۴۲۰ به تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۱۱ صادر گردیده است.فاقد 

اعتبار میباشد.لذا از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد کمیجان به نشانی ذیل ارسال نماید.آدرس :کمیجان ،میدان دانشگاه ،بلوار 

دانشجو،دانشگاه آزاد اسلامی کمیجان کد پستی: ۸۷۸۸-۳۸۵۱۹ معاونت 
دانشجویی و فرهنگی -اداره امور فارغ التحصیلان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی  
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند حیدرقلی به شماره 

شناسنامه ۱ صادره از آمل در مقطع کارشناسی ارشد رشته آموزش زبان 
انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دانشگاهی گرمسار با شماره 

۴۲۳۵۳۶ مفقوده گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار به نشانی گرمسار، میدان 

دانشگاه، خیابان دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار کدپستی: 
۳۵۸۱۶۳۱۱۶۷  و صندوق پستی: ۳۵۸۱۶۳۱۱۶۷ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند فرهاد به شماره 
شناسنامه ۲۶۷۰۱۶۰۳۲۸ صادره از صومعه سرا در مقطع کارشناسی رشته 

حقوق صادره از واحد دانشگاهی شهرقدس با شماره ۸۳۹۲۵۵ ش ف 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به نشانی شهر قدس 

بلوار کلهر دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نمائید.
فرزند  مدرک فارغ التحصیلی 
حسین به شماره شناسنامه ۰۰۱۰۲۵۸۲۶۴ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت بازرگانی - بازاریابی صادره از 
واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی ( ره ) با شماره ۱۸۰۰۱۳۹۰۰۸۱۰ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴ / ۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد  یادگار امام خمینی ( ره ) ارسال نماید .

 کارت  خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید روغنی
  مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۷۷۸ د ۸۵ 
 و شماره موتور 182A0126956 و شماره شاسی

 NAAP03EE3LJ181655 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک موقت فارغ التحصیلی  فرزند 
احمد به شماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از شیراز در مقطع کارشناسی 

ارشد رشته عمران-برنامه ریزی حمل و نقل صادره از واحد دانشگاهی 
تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 

جنوب به نشانی خیابان کریم خان زند-خیابان ایرانشهر شمالی-نبش 
آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

پروانه تردد سالیانه خودروی سواری KIA تیپ 
CERATO1600 مدل ۲۰۱۷ به رنگ سفید متالیک 

به شماره پلاک ۵۱۶۷۵ سری ۳۳ اروند به شماره شاسی 
 KNAFZ4115H5701904 به شماره موتور 

 G4FGGH670318 سیلندر ۴ مفقود گردیده 

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 پروانه تردد سالیانه خودروی سواری مزدا سیستم سواری 
 مدل ۲۰۱۳ به رنگ سفید متالیک به شماره پلاک ۷۳۳۲۶ 

 سری ۳۳ اروند به شماره شاسی
 Z6A74980 به شماره موتور JM7BL1SZ9D1350931 

سیلندر ۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز ، کارت موتور و سند کمپانی موتور  سیکلت انژکتوری  

 کاوان  رنگ قهوه ای مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران
 ۱۴۳ _ ۸۱۹۳۶ و شماره موتور 0124NBY729800 و 

شماره تنه NBYEHBGDLM1F00101 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 شنیده شده که نیروی انتظامی از شما و چند نفر دیگر از نمایندگان که درباره عملکرد   .
گشت ارشاد انتقاد داشته اید، شکایت کرده است. آیا این موضوع صحت دارد؟

من هم این خبر را از همکارانم شــنیده ام که نیروی انتظامی از ما به هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان شکایت کرده است؛ اما تاکنون به صورت رسمی چنین چیزی به من 

ابلاغ نشده است.
 چند نفر هستید که از شما شکایت شده است؟  .

گفتــه می شــود که نیــروی انتظامــی از من و آقــای رحیمی جهان آبــادی، آقای 
نوری قزلجه و احتمالا آقای پزشکیان شکایت کرده است. البته هنوز ابلاغیه ای رسمی 
به من ارائه نشده که بدانم مثلا به دادگاه شکایت شده و آن شکایت را به هیئت نظارت 

بر رفتار نمایندگان ارجاع داده اند اما از همکاران چنین چیزی را شنیده ام.
 دلیل این شکایت چیست؟  .

از نظر حقوقی باید ورود کنم و ببینم چیزی که آنها به آن ایراد گرفته اند، چیســت. 
تصور آنها بر این اســت که اظهارات ما و انتقادات از گشت ارشاد، در راستای تضعیف 
نیروی انتظامی بوده اســت. البته مــن به این دادگاه رفتن ها عــادت دارم و در دولت 
آقــای روحانی آقایان آخوندی و نوبخت من را به دادگاه کشــاندند و حتی خود آقای 

روحانی هم از من شــکایت کرد. آخرین شــکایت از من هم از ســوی آقای جهانگیری 
بود؛ چرا که گفته بودم آقای جهانگیری رئیس مافیای ایران اســت. او از من شــکایت 
کرد؛ اما تبرئه شــدم و حالا من مدعی هســتم که او باید محاکمه شــود. از آنجایی که 
من نماینده مردم هســتم، معتقدم باید حرف مردم را بزنم. حرف های ما هم باید پایه 
حقوقی و هم قانونی داشته باشد. هر کجا هم خطایی داشتیم، گردن مان از مو باریک تر 
اســت؛ اما معتقدم باید حتما از حقوق مردم دفاع کرد و اصل سوم قانون اساسی هم 

بر این پایه است.
 طبق قانون اساســی نمایندگان نسبت به اظهارنظراتشــان مصونیت دارند. بر چه   .

اساســی نیروی انتظامی از چهار نماینده به دلیل اظهارنظر و انتقاد از گشــت ارشــاد 
شکایت کرده است؟

آنها معتقدند که نماینده مجلس نباید در اظهارنظراتش زیاده روی کند. همان طورکه 
گفتید، نماینده مجلس در بیان نظراتش آزاد اســت و قانون این مصونیت را در راستای 
مســئولیت نمایندگی برای او قائل شده است اما اگر درباره مسائل شخصی باشد و مثلا 
نماینده چک بلامحل کشــیده باشد یا ماشینی که فروخته دزدی از آب درآمده باشد یا... 

چون مربوط به حوزه شخصی اوست، این مصونیت درباره آن صدق نمی کند.

 اما ایــن اظهارنظرات و انتقادات به عملکرد گشــت ارشــاد در راســتای وظایف   .
نمایندگی بوده است.

بله، همین طور اســت. این اظهارات در راســتای وظایف نمایندگی است و الان هم 
به این سخنانی که گفته شده است، ایمان داریم. آن چیزی که امروزه به وقوع پیوسته 
مؤید اظهارنظرات ما اســت. من درباره گشــت ارشاد پنج ماه پیش مصاحبه کردم و با 
تأکید گفتم که گشــت ارشاد خسارت بار اســت و هزینه های سنگینی برای کشور ایجاد 
می کند. افکار عمومی جهان را علیه ما تهییج می کند و مشــکلاتی ایجاد کرده اســت. 
چــه دلیلی دارد موضوعی را که بارها شــاهد نتایج خســارت بار آن بوده ایم، مدام بر 
ادامه اش اصرار بورزیم؟ این نکته محل سؤال است. کدام ارزیابی علمی صورت گرفته 
و حکایت از این دارد که کلاس های نیروی انتظامی و اقداماتی که انجام داده، توانسته 
اســت اقدامات مؤثری در راستای تأمین و توســعه فرهنگ دینی و گسترش اخلاقیات 

در جامعه باشد؟
این رفتارها اثر معکوس داشته است. از این جهت متأسفیم که حادثه ای این چنین 
شــرایط پرخسارتی را به کشــور تحمیل کرده که هر روز هم خساراتش بر کشور بیشتر 

می شود.
فکــر نمی کنید بیانیه حمایتی اخیر مجلس از نیــروی انتظامی چنین انتظاری را   .

برای آنها ایجاد کرده که بدون توجه بــه عملکرد مثبت یا منفی، همواره باید مورد 
حمایت قرار بگیرند؟ به همین دلیل انتقادات شما و برخی نمایندگان این سوءتفاهم 

را برای آنها به وجود آورده و باعث شکایت از شما شده است؟
ممکن اســت این تصور هم وجود داشته باشد. در مجلس شورای اسلامی بخش 
عمده ای از نمایندگان این موضــوع و انتقادات را مطرح نمی کنند و این برای ما محل 
تعجب اســت. البته قبول داریم که از طرف دشــمن مورد تهدید قرار گرفته ایم و باید 
نیروی انتظامی را حمایت کنیم و منکر آن نیســتیم، اما چرا این احتمال در نظر گرفته 
نمی شــود که ممکن اســت عملکرد نیروی انتظامی هم خســارت بار بوده باشد؟ چرا 
نمی پرســیم اصلا این شیوه ها نادرســت بوده باشد؟ این موضوع را باید مورد تحلیل و 
بررسی قرار دهیم اما همیشه این طرف قضیه را رها می کنیم و نادیده می گیریم. اساسا 

معتقدم گروه های مختلفی از رهگذر گشت ارشاد نان می خورند.
  فکر می کنید چه گروه هایی از قبال وجود گشت ارشاد نفع می برند؟  .

دشمنان خارجی و سرویس های بیگانه و دستگاه عملیات روانی بیگانه از این رهگذر 
کلی مطلب به دســت می آورد تا بتوانند از طریق آن وجهه جمهوری اســلامی ایران را 
مخدوش کنند. برخی گروه های سیاســی داخلی کشــور هم از رهگذر گشت ارشاد نان 
می خورند؛ چرا که گشــت ارشــاد به نمادی برای جریان سیاسی اصولگرا تبدیل شده که 
وقتی به قدرت می رسد، این گشت ارشاد به حرکت در می آید و اظهار وجود می کند. برای 
جریان اصلاح طلب هم این گشت ارشاد موضوعی است که به واسطه آن می تواند انتقاد 
کند و غر بزند. همین جریان اصلاح طلب ۱۰ سال پیش رئیس جمهور وقت (احمدی نژاد) 
را به مجس کشاند و مورد سؤال قرار داد که چرا با حضور گشت ارشاد مخالفت می کند 
و آن را تعطیل کرده اســت؟ می توانیم به جواب هــای دکتر احمدی نژاد در آن مجلس، 

به عنوان پاسخی که همین امروز هم شمولیت دارد، استناد کنیم.
جریــان دیگری هم از این موضوع نان می خــورد و بهره می برد. این همان جریانی 
است که فکر می کند می تواند سبک زندگی خودش را به همه ملت ایران تحمیل کند؛ 
بنابراین از گشت ارشــاد برای اعمال سلطه و تحمیل سبک زندگی خودش به دیگران 

استفاده می کند.

یک جماعت چپاول گر دزد بیت المال هم از رهگذر گشــت ارشــاد نان می خورند؛ 
چرا که ذهن افکار عمومی از آنها دور می شــود و انگار نه انگار ۹۲ هزار میلیارد تومان 
از جیب ملت دزدیده شــده اســت. گروه دیگری هم که از موضوع گشــت ارشاد نفع 
می برند، همین نیروی انتظامی اســت. ما در مقطعی از دولت دهم، زمانی که فســاد 
در نیروی انتظامی برجســته شد و قرار بود به این فساد رسیدگی شود که مسئول وقت 
عکس ها و مدارکی از وضعیت های مســتهجن زنان خیابانــی تهیه کرده و به مراجع 
نشان داده بود و مدعی شد من می خواهم با این مسائل برخورد کنم اما رئیس جمهور 
وقت (احمدی نژاد) مانع از این می شــود. یعنی احســاس کرده بود یک ناامنی شغلی 
و مســئولیتی برای او ایجاد شده است و به همین دلیل جلب حمایتی ایجاد کرده بود 

تا مانع از برکناری او شود.
اما وقتی پرونده بنیاد تعاون نیروی انتظامی بیرون آمد، مشخص شد چه کسانی 
چه فسادهایی داشــته اند و چه اتفاقات فجیعی در بنیاد تعاون اتفاق افتاده است. 
اینجا هم نیروی انتظامی برای لاپوشــانی برخی اشتباهات خودش از پوشش گشت 
ارشاد نفع می برد. در مأموریت های نیروی انتظامی هم همین طور است. البته منکر 
زحمات نیروی انتظامی نیســتیم، اما در عین حال انتظارات قانونی از نیروی انتظامی 
وجــود دارد. اگر بــه کلانتری نیروی انتظامی مراجعه کنید تا یک پرونده ســرقت را 
به ثبت برســانید، باید اول اثبات کنید مال به سرقت رفته ارزشی بیشتر از ۲۰ میلیون 
تومان دارد؛ در غیر این صورت پرونده ســرقت تشکیل نمی دهند. اگر به فرض اینکه 
اثبات کردید مال به سرقت رفته ارزشی بیش از ۲۰ میلیون تومان دارد، باید اثبات کنید 
این مال به ســرقت رفته برای شما بوده اســت و اسناد و مدارک مالکیت ارائه دهید. 
از طرفی دیگر برخي از افراد هســتند که حکــم جلب از کلاهبرداران و دزدان دارند 
اما نیروی انتظامی اقدامی برای جلب و دستگیری آنها انجام نمی دهد. موضوعاتی 
از این دســت که مربوط به مأموریت های نیروی انتظامی اســت و این اتفاقات هم 
به واســطه کسری هایی است که در سازمان نیروی انتظامی وجود دارد. البته قاطبه 
نیروی انتظامی زحمت می کشــند  اما برای پاســخ به مطالبات مردم امکاناتی برای 
پیگیری ندارد. بنابراین اگر کسی بخواهد برای این رفتار و عملکرد به نیروی انتظامی 
انتقاد کند، تکلیف او برابر اســت با کســی که به گشت ارشاد تاخته است. به همین 
دلیل کســی جرئــت نمی کند درباره این موضوع حرفی بزنــد و اگر چیزی بگوید در 

صف افرادی قرار می گیرد که با حجاب مخالف اند.
 یعنی برای آنها هزینه تراشی می شود؟  .

دقیقا همین طور اســت، برای آنها هزینه تراشــی می شــود. بنابراین موضوع گشت 
ارشــاد مستمســکی اســت برای بقای بعضی افراد، زیرا در ایــن اوضاع و احوال حتی 
کســی نمی تواند تغییــری در نیروی انتظامی ایجاد کنند؛ چون بار سیاســی دارد. پس 
گفته می شــود باید تحمل کرد. کســانی هم از این شــرایط برای ابقای مسئولیت خود 
بهره می برند. همه این مواردی که گفته شــد از گشــت ارشاد بهره می برند و از طرفی 
۸۵ میلیــون ایرانی از این بابت هزینه می پردازند. چرا بایــد این اتفاق بیفتد؟ چرا باید 
در موضوعــی که تجربه شــده و می دانند راهکار پلیســی و انتظامی نــدارد و مداوم 

هزینه تراشی می کند، اصرار به ادامه و استمرار آن دارند؟
نکته دیگر اینکه خانم مهسا امینی از مقابل متروی حقانی در کنار اقوام و خانواده 
و برادرش بوده که توســط گشت ارشاد بازداشت می شــود. فرهنگ ما ایرانی ها این را 
نشــان می دهد که در جمع خانوادگی امکان نــدارد بی عفتی رخ دهد. مثلا آن مادری 
که خودش را جلوی ون گشــت ارشــاد می اندازد و پلیس بی توجه بــه فریاد های او 
می خواهد حتی از روی او رد شــود و این مادر فریاد می زند که دخترش مریض است و 
او را نبرید، چیز عجیبی اســت. آنها این دختر را از مادرش گرفته اند و با خود می برند. 
یا حتــی آن قهرمان بوکس که همراه با همســر و دختر کوچکش در پارک مشــغول 
پیاده روی است. در این جمع خانوادگی اصلا نمی تواند بی عفتی اتفاق بیفتد  اما گشت 
ارشــاد با آنها درگیر می شــود و در نهایت منجر به تیراندازی و استفاده از اسلحه علیه 

مردم می شود. اینها نشان می دهد نقص های اساسی در این باره وجود دارد.
نیروی انتظامی به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در این باره استناد می کند که 
آقای رئیســی تحت عنوان مصوبه عفاف و حجاب ابلاغ کرده است. اما آنجا وظیفه ای 
که برای نیروی انتظامی مقرر شده پایش است. پایش و پاییدن چنین سازوکاری که الان 
از نیروی انتظامی مشــاهده می کنیم، نیست و رفتارشــان چنین مفهومی ندارد. پایش 

یعنی مراقبت کردن و گزارش دادن.
 برای حرف آخر اگر نکته ای دارید، بفرمایید.  .

حرف من حرف مردم اســت. قصد گزندگــی در کلام و تخریب پلیس را ندارم؛ 
من خودم فرمانده پلیس بوده ام. اما این بحث کارشناســی اســت و هرگز گشــت 
ارشــاد نتوانسته امکانی برای توسعه فرهنگ اســلامی در کشور ایجاد کند. وقتی 
هزینه-فایده می کنیم، حتی ســتاد امر به معروف و نهی از منکر هم حاضر نیست 
مســئولیت این کارها را بر عهده بگیرد؛ پس بهتر اســت دست از اصرار و لجاجت 

در این باره برداریم.

در حاشیه شکایت نیروی انتظامی از چهار نماینده منتقد گشت ارشاد در گفت وگو با احمد علیرضابیگی، نماینده مجلس و فرمانده سابق پلیس

قصد تخریب ندارم؛ حرفم، حرف مردم است
معصومه معظمی: درســت زمانی که بخشــی از جامعه در اعتراض به عملکرد گشت ارشاد به خیابان آمدند، مجلس شورای اسلامی برای بررسی ابعاد ماجرا جلســه ای غیرعلنی تشکیل داد. در این جلسه وزیر کشور، نیروی انتظامی و نماینده 
سپاه درخصوص ماجرا به اهالی بهارستان گزارش هایی دادند؛ اما برخلاف تصور عامه به جای اینکه وکلای مردم پیگیر مطالبات و خواست ملت باشند، با صدور بیانیه ای حمایتی به امضای ۲۳۳ نماینده از نیروی انتظامی حمایت کردند. با این 
تصور که «در شــرایط اعتراض ها و ناآرامی ها نباید پلیس را تضعیف کرد»؛ اما معدود نمایندگانی هم بودند که با موضع گیری هایشــان سعی در دلجویی از مردم داشتند و وعده پیگیری دادند. از جمله این نمایندگان می توان به مسعود پزشکیان، 
جلال رشیدی کوچی، جلیل رحیمی جهان آبادی، احمد علیرضابیگی و غلامرضا نوری قزلجه اشاره کرد که از همان ابتدا با انتقاد از عملکرد گشت ارشاد خواستار بررسی موضوع و روشن شدن ابعاد ماجرا و پاسخ گویی به مردم شدند؛ اما خبر رسید 
که نیروی انتظامی تاب انتقاد را نداشــته و از چهار نماینده منتقد شــکایت کرده است. از این رو با احمد علیرضابیگی، نماینده منتقد گشت ارشــاد که در ایام نه چندان دور خودش رئیس پلیس بوده است و اکنون نمایندگی مردم تبریز در مجلس 
را عهده دار اســت و یکی از نمایندگانی اســت که گفته می شود نیروی انتظامی از او شکایت کرده، گفت وگویی داشتیم. علیرضابیگی، در گفت وگو با «شــرق» به انتقاد دوباره از گشت ارشاد پرداخت و تأکید کرد که گشت ارشاد برای کشور بسیار 
خسارت بار بوده و هزینه سنگینی به جمهوری اسلامی تحمیل کرده و افکار عمومی جهان را علیه ما تهییج کرده است. او همچنین معتقد است که کلاس های توجیهی پلیس نتوانسته تأثیر مثبتی در جهت تأمین و توسعه فرهنگ دینی و گسترش 
اخلاقیات در جامعه داشــته باشد. او در عین حال به طرح این ســؤال پرداخت که وقتی گشت ارشاد برای کشور هزینه و خسارت جبران ناپذیری به همراه دارد، چرا باید به ادامه این اشتباه اصرار ورزید؟ گفت وگوی احمد علیرضابیگی، نماینده 

تبریز در مجلس یازدهم را در ادامه می خوانید.

ادامه از صفحه 2

ستایشی اگرچه اعلام کرد «بخشی از ریشه های وقوع حوادث اخیر در زاهدان شناسایی شده اند و مورد پیگیرد 
قانونی قرار گرفته اند» اما آماری از تعداد بازداشــتی ها ارائه نکرد و در پاســخ به پرسش دوباره خبرنگار «شرق» 
دربــاره تعداد دقیق بازداشــتی ها و جان باختگان حوادث زاهدان، اعلام آمار را به پایان بررســی ها و جمع بندی 
درباره آنچه در آن منطقه اتفاق افتاده است، موکول کرد. او همچنین با اشاره به مصدوم و مجروح شدن تعدادی 
از افراد، از شهیدشدن شش نفر از مدافعان و حافظان امنیت خبر داد. ستایشی اگرچه کشته شدن عده ای از مردم 
را تأییــد کــرد، اما همچنان ارائه آمــار جان باختگان را تا پایان تحقیقات در این زمینه بــه تعویق انداخت و تأکید 
کرد این آمار در آینده به صورت شــفاف و روشــن اعلام خواهد شد. سخنگوی دســتگاه قضا در ادامه پاسخش 
به ســؤال «شــرق» درباره حوادث زاهدان از گفت وگویی که دقایقی پیش از حضور در نشست خبری با دادستان 

زاهدان داشــت، خبر داد و گفت: «دادســتان زاهدان گفت گروهی از سارقان مسلح شناسایی شده اند، تعدادی از 
آنها دستگیر شده و تعدادی از آنها هم متواری شده اند و از زمانی که ما اینها را پیگیری کرده ایم، دیگر ما گزارش 
سرقت نداشته ایم»؛ سارقانی که به گفته ستایشی به حوادث رخ داده اخیر در سیستان و بلوچستان مربوط بوده اند. 
ســخنگوی دســتگاه قضائی در ادامه توضیحاتش درباره آنچه در مکالمه اش با دادســتان زاهدان مطرح شده 
اســت، توضیح داد: «نکته دیگری که ایشان اشــاره کردند، این بود که عده ای خانم و آقا را آنجا دستگیر کرده اند 
که اصلا اینها مربوط به منطقه نبودند، بلوچ نبودند، زاهدانی نبودند، سیستان  وبلوچستانی نبودند. یکدفعه آنجا 
پیدا شــده اند با لباس بلوچی. این نکته است». این توضیحات ستایشی را می توان پاسخی به ویدئویی دانست که 
در روزهای گذشــته در فضای مجازی پخش و دست به دست می شــد؛ ویدئویی که نشان می داد افرادی با لباس 

بلوچی به صورت مسلح از ماشین پیاده می شدند و به سمت مردم شلیک می کردند. توضیحی که احتمالا پاسخ 
به شبهاتی است که گفته می شد این افراد نیروهای انتظامی هستند که با لباس بلوچی در محل حاضر شده اند و 
حالا از سوی ستایشی و به نقل از دادستان زاهدان، به عنوان نیروهای خودسر و با اهداف خاص معرفی می شوند 

که قصد برهم زدن امنیت کشور را دارند.
ستایشــی در پایــان صحبت هایش در پاســخ به پرســش «شــرق» درباره حــوادث زاهدان اعــلام کرد: «در 
سیستان و بلوچســتان شــعبی از بانک تخریب شدند و تخریب کامل دو پاســاژ را داشتیم و ۲۲ باب مغازه تخریب 
شدند و پنج مرکز درمانی خسارت دیدند و سه واحد داروخانه و مراکز آموزشی و تأسیسات عمومی مورد تعرض 

واقع شدند».
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آمار دقیقي در دسترس نیست


